
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Zpracování projektu včetně inženýrských prací pro stavbu lávky přes řeku Labe“ 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

V Lovosicích, dne 14.01.2020 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu s názvem 
„Zpracování projektu včetně inženýrských prací pro stavbu lávky přes řeku Labe“ sděluje zájemcům k již 
poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 

 
Dotaz č. 1 
Strana 14, (Výzva k podání nabídky) Kritérium hodnocení č. 3 . vizualizace lávky 
- v rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit jednoduchý návrh lávky, který dodavatel hodlá projektovat. 
Tedy připouští se varianty. 
Oproti tomu : 
Strana 18, ( Výzva k podání nabídky ) bod 15. Jiné skutečnosti spojené se zadávacím řízením 
- v bodě 15.8. Zadavatel nepřipouští možnost podání variantních nabídek. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel uvádí, že v rámci dodatečné informace ze 10.1.2020 byly hodnotící kritéria změněna. Hodnotící 
kritéria se mění na jediné hodnotící kritérium a to nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Dotaz č. 2 
Ze závěru inženýrskogeologického průzkumu vyplývá, že je potřeba provést doplňující stavební průzkum. 
Dotaz: Zajistí tento doplňující průzkum objednatel? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, tento doplňující průzkum zajistí zadavatel. 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace pouze jako doplnění a že 
toto vysvětlení nezakládá podstatnou změnu, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek.  
 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2020-01-14T11:46:56+0000
	Not specified




